ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI LỚP ……

NĂM HỌC: 20…… - 20……

Kính gửi:   Ban Giám Hiệu Trường THCS Trần Phú

Tôi tên: ............................................................ là ........ số điện thoại liên hệ .......................

là phụ huynh của em ....................................... Sinh ngày .............. Nơi sinh .......................

Địa chỉ hiện tại: ...................................................................................................................

Đã học lớp ......... tại trường THCS Trần Phú  Phường Tân Thới Nhất   Quận 12

 ........................... TP.HCM

Năm học ................. Kết quả về mặt Học lực .................  Hạnh kiểm .....................

Nay tôi làm đơn này xin đăng ký nhập học lại lớp ……… và xin học tiếng anh thường

theo chương trình hiện hành của Bộ Giáo dục năm học 20…… - 20……cho con (cháu)

tôi được học tại trường THCS Trần Phú.

Kính mong nhà trường xem xét giải quyết cho con (cháu) tôi. Tôi cam kết sẽ thực hiện

đầy đủ các tiêu chí hoạt động của nhà trường và con (cháu) tôi chịu mọi hình thức kỉ luật

của nhà trường nếu con (cháu) tôi có vi phạm nội quy học sinh.

Tôi xin chân thành cám ơn!

Quận 12, ngày ………tháng ……… năm………

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU NGƯỜI VIẾT ĐƠN

 ....................................................  (ký và ghi rõ họ tên)

 ....................................................

 ....................................................

 ....................................................   ........................................